

|                          |         |
|--------------------------|---------|
| Код                      |         |
| Форма по ОКУД            | 0322005 |
| по ОКПО                  |         |
| по ОКПО                  |         |
| по ОКПО                  |         |
| Вид деятельности по ОКДП |         |
| Договор подряда (номер)  |         |
| (контракт)               |         |
| дата                     |         |
| Вид операции             |         |

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: КОЛПИНСКАЯ УЛ. д.27-29 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 06.2020

|            |           |                 |
|------------|-----------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта | Отчетный период |
|            |           | июнь 2020 г.    |

**Акт о приемке выполненных работ**


Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать тысяч восемьсот сорок два рубля 37 копеек*

| №                              | № | Наименование работ   | Код единичной расценки | Ед. изм. | Выполнено работ |             |                 |           |
|--------------------------------|---|--|------------------------|----------|-----------------|-------------|-----------------|-----------|
|                                |   |  |                        |          | количество      | цена за ед. | стоимость с НДС |           |
| Итого по всем:                 |   |  |                        |          |                 | 11,9        |                 | 30 242,37 |
| ЖЭС-2                          |   |  |                        |          |                 | 10,9        |                 | 27 862,51 |
| 1                              | 1 | Заделка выбоин в полах цементных S< 0,25 м2<br>(кв.31 выравнивание полов цемент)<br>00-00009442 Штукатурка фасадная Kiiito TF цементная универсальная 25кг   | ТЕРэ4.01-06-025-01     | 10 мест  | 2,1             | 2 286,52    | 4 801,69        |           |
|                                |   |  |                        | кг       | 10              | 9,26        | 92,50           |           |
| 2                              | 2 | Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2<br>толщ<20мм с земли<br>(фасаад, портал с колпин)<br>00-00009442 Штукатурка фасадная Kiiito TF цементная универсальная 25кг                                   | ТЕРэ4.01-09-006-01     | 10 м2    | 1,3             | 10 741,35   | 13 963,75       |           |
|                                |   |  |                        | кг       | 25              | 9,26        | 231,50          |           |
| 3                              | 3 | Окраска ПХВ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с земли, лесов<br>(фасаад, портал с колпин)<br>00-00009043 Краска вододисперсионная фасадная Aura Facad Экспр 9л/13кг<br>база А 00-00000513                     | ТЕРэ4.01-10-012-03     | 10 м2    | 7,5             | 1 212,94    | 9 097,07        |           |
|                                |   |  |                        | кг       | 18              | 132,54      | 2 385,72        |           |
| Прямые затраты по разделу:     |   |  |                        |          |                 |             | 12 717,86       |           |
| Накладные расходы по разделу:  |   |  |                        |          |                 |             | 6 436,18        |           |
| Сметная прибыль по разделу:    |   |  |                        |          |                 |             | 4 064,72        |           |
| НДС 20% по разделу:            |   |  |                        |          |                 |             | 4 643,75        |           |
| Итого по разделу, включая НДС: |   |  |                        |          |                 |             | 27 862,51       |           |
| PCY                            |   |  |                        |          |                 | 1           | 2 379,86        |           |
| 4                              | 1 | Ремонт дерев. поручня с постановкой заделок: прямой части<br>(пар. 4)<br>00-00008216 Саморез для гипсокартона по дереву 3,8*32мм 1000шт<br>00-00009092 Доска обрезная 50x150x6000 мм естественной влажности сорт 1-3 деловая | ТЕРэ4.01-08-006-01     | 10 мест  | 1               | 2 379,86    | 2 379,86        |           |
|                                |   |  |                        | шт       | 30              | 0,71        | 21,30           |           |
|                                |   |  |                        | м3       | 0,022           | 13 541,82   | 297,92          |           |
| Прямые затраты по разделу:     |   |  |                        |          |                 |             | 1 101,59        |           |
| Накладные расходы по разделу:  |   |  |                        |          |                 |             | 507,13          |           |
| Сметная прибыль по разделу:    |   |  |                        |          |                 |             | 374,50          |           |
| НДС 20% по разделу:            |   |  |                        |          |                 |             | 396,64          |           |
| Итого по разделу, включая НДС: |   |  |                        |          |                 |             | 2 379,86        |           |

Прямые затраты по всем разделам:  
Накладные расходы по всем разделам:  
Сметная прибыль по всем разделам:  
НДС 20% по всем разделам:  
Итого по всем разделам, включая НДС:

|           |
|-----------|
| 13 819,45 |
| 6 943,31  |
| 4 439,22  |
| 5 040,39  |
| 30 242,37 |

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: И. о. начальника ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник РСУ  Саможин В.В.